
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Exkluzivně vám nabízíme vyjímečnou chatu v lukrativní oblasti na Lučině. Nová cena!!

Tvarožná Lhota, okres Hodonín, 1 490 000 Kč
včetně všech provize a všech poplatků za právní servisČíslo zakázky

128534

Lokalita
Tvarožná Lhota, okres Hodonín

Typ domu
přízemní

Sklep
částečně podsklepeno

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
2 pokoje

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Jedná se o výjimečnou chatu, protože nechodíme po schodech. Je to poslední chata v katastrálním území Tvarožná Lhota v řadě
několika málo chat, kde už je zákaz stavby, tedy nebudete mít z jedné strany žádné sousedy. Po vstupu do chaty jste v prostorné
kuchyni, která je spojena s obývacím pokojem. Vedle se nachází ložnice, v které jsou viditelné praskliny, ale několik let se
nezvětšují, tudíž nejsou statické. Je zde zavedená elektřina, vytápění dřevem, voda není zavedena. Za chatou suché WC, kůlna
a dřevník. Vedle chaty prostorná zastřešená terasa s posezením. Za chatou schody s brankou, tak se nemusí do lesa chata
obcházet. Vysázeny nové ovocné stromy a zpevněné břehy. Vybudovaný malý sklep.

Plocha pozemku
458 m²

Zastavěná plocha
47 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
47 m²

Stav objektu
dobrý

Umístění objektu
polosamota

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
47 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
2kk

Plocha zahrady
411 m²

Nízkoenergetický
Ne

Komunikace
nezpevněná

Topení
lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice, autobus

Kontaktujte makléře:

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

jirina.havrankova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista výhradní

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz
Tel.: 724 315 274


